
76  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.705 Terça-feira, 21 DE SETEMBRO DE 2021

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

Pregão Eletrônico nº 045/2021 – CPC/RC
PAE nº 2021/949519
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%, INPM em GEL e LIQUI-
DO, para atender as necessidades deste Centro de Perícias Cientificas Re-
nato Chaves (sede), as Unidades Regionais e Núcleos Avançados.
Entrega do edital: Junto aos sítios www.compraspara.pa.gov.br; www.cpc.
pa.gov.br ou www.comprasgovernamentais.gov.br (UASG 925453)
Local de abertura: Junto ao site www.comprasgovernamentais.gov.br 
(UASG 925453)
Data de abertura: 01 de outubro de 2021, às 10h (Horário de Brasília).
Pregoeira Oficial: Maria do Socorro da Silva de Almeida
Ordenador de Despesas: Celso da Silva Mascarenhas

Protocolo: 706749

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA N°. 1265/ 2021
JOAQUIM BATISTA FREITAS DE ARAÚJO
MATRÍCULA: 5156823/1
CARGO: Perito Criminal 
CIDADE: ABAETETUBA - PA 
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 31/08/2021 a 01/09/2021
OBJETIVO: Realizar pericia em armas . 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 706611
PORTARIA N°. 1206/ 2021
FERNANDO SILVA DE MIRANDA
MATRÍCULA: 57233707/1 
CARGO: Perito Criminal 
CIDADE: MUANA - PA 
DIÁRIA: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 24/08/2021 a 26/08/2021
OBJETIVO: Realizar perícia técnica. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1226/ 2021
CLEBISON DA SILVA SOUSA
MATRÍCULA: 5955817/1
CARGO: Auxiliar Operacional 
LUCAS ALENCAR DOS SANTOS
MATRÍCULA: 5922383
CARGO: Auxiliar Operacional 
CIDADE: PACAJÁ - PA 
DIÁRIAS: meia PERÍODO: 24/07/2021
OBJETIVO: Conduzir viatura. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1225/ 2021 
DJAIR GARCIA LOPES CIC: 288.374.872-15 
MATRÍCULA: 57227568/1 
CARGO: Motorista 
GABRIELLE VIRGINIA FERREIRA CARDOSO 
MATRÍCULA: 5958368
CARGO: Perito Criminal 
CIDADE: BELÉM - PA 
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 18/08/2021 a 19/08/2021
OBJETIVO: Participar equipe pericial. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1214/ 2021
VITOR LEONARDO DE LUCENA SOUZA
MATRÍCULA: 5897542
CARGO: Motorista 
CIDADE: ABAETETUBA - PA 
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 31/08/2021 a 01/09/2021
OBJETIVO: Conduzir veículo. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 706656
PORTARIA N°. 1276/ 2021
ANTÔNIO MARCIO FELIX LINO
MATRÍCULA: 5908827
CARGO: Motorista 
CIDADE: SANTARÉM - PA 
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 03/09/2021
OBJETIVO: Conduzir veiculo. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1274/ 2021 
DANIELLE BRUNNA RIBEIRO CHAGAS CARTAXO
MATRÍCULA: 5958491/1
CARGO: Perito Criminal 
CIDADE: PARAUAPEBAS - PA 
DIÁRIA: 06 1/2 (Seis e meia) PERÍODO: 22/08/2021 a 28/08/2021
OBJETIVO: Realizar pericia. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1262/ 2021
ANTONIO RANILSON BRAGA DA SILVA
MATRÍCULA: 5955834/1
CARGO: Auxiliar Operacional 
EUDETO ALVES GOMES JUNIOR
MATRÍCULA: 5955847

CARGO: Auxiliar Operacional 
CIDADE: QUATRO BOCAS - PA 
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 01/09/2021
OBJETIVO: Remoção cadaverica . 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1217/ 2021
ELIZABETH MARIA PEREIRA FERREIRA
MATRÍCULA: 5463645/3
CARGO: Psiquiatra 
CIDADE: SANTARÉM - PA 
DIÁRIA: 04 1/2 (Quatro e meia) PERÍODO: 22/07/2021 a 26/07/2021
OBJETIVO: Atender demandas de pericias psiquiátricas. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 706660
PORTARIA N°. 1238/ 2021
LEIDIANE FERREIRA MACIEL
MATRÍCULA: 57223202/4 
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias 
CIDADE: CASTANHAL - PA 
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 15/08/2021
OBJETIVO: Ficar a disposição. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1241/ 2021 
EZIO PIRES DE SOUZA 
MATRÍCULA: 5952372/1
CARGO: Perito Criminal 
GILSON RIBEIRO MAGALHÃES 
MATRÍCULA: 59489761
CARGO: Motorista 
CIDADE: ITUPIRANGA - PA 
DIÁRIAS: meia PERÍODO: 19/08/2021
OBJETIVO: Realizar perícia. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1237/ 2021 
LEIDIANE FERREIRA MACIEL
MATRÍCULA: 57223202/4 
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias 
CIDADE: CASTANHAL - PA 
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 30/08/2021
OBJETIVO: Ficar a disposição. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1095/ 2021
JUDYSSON ALLAN OLIVEIRA DE BRITO
MATRÍCULA: 54188476/1 
CARGO: Perito Criminal 
CIDADE: TUCURUÍ - PA 
DIÁRIA: 06 1/2 (Seis e meia) PERÍODO: 21/08/2021 a 27/08/2021
OBJETIVO: Realizar perícia. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 706664
PORTARIA N°. 1235/ 2021
DURVAL PONTES FERREIRA
MATRÍCULA: 5187990/2
CARGO: Perito Criminal 
NILSON CÉSAR CORRÊA PADILHA
MATRÍCULA: 54187631/1 
CARGO: Perito Criminal 
VITOR LEONARDO DE LUCENA SOUZA
MATRÍCULA: 5897542
CARGO: Motorista 
CIDADE: ACARA - PA 
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 25/08/2021 a 26/08/2021
OBJETIVO: Participar equipe pericial. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1227/ 2021 
JOAQUIM BATISTA FREITAS DE ARAÚJO
MATRÍCULA: 5156823/1
CARGO: Perito Criminal 
CIDADE: ABAETETUBA - PA 
DIÁRIA: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 25/08/2021 a 27/08/2021
OBJETIVO: Realizar Pericia em Arma. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1228/ 2021
LEIDIANE FERREIRA MACIEL
MATRÍCULA: 57223202/4 
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias 
CIDADE: CASTANHAL - PA 
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 27/08/2021
OBJETIVO: Realizações de pericia. 
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 706707
PORTARIA N°. 544/ 2021
EDVALDO RODRIGUES DE CASTRO
MATRÍCULA: 57195331
CARGO: Diretor
FRANCISCO JOSÉ SOUZA SANTOS
MATRÍCULA: 5832500/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: TUCURUÍ - PA
DIÁRIAS: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 19/05/2021 a 21/05/2021
OBJETIVO: Realizar visita tecnica
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 706711


